
SMLOUVA KUPNÍ (movitá VěC)
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Prodávajícím
TROST AUTO SERVICE TECHNIK spoL s r.o.
se sídlem: Archeologická 1383, 253 01 Hostivice
lČ: 60467053

zastoupená: Mgr. Romanem Štěpánkem

(dále jen jako ,prodávající") na straně jedné

a

2. Kupujíckn

Střední škola André Citroéna Boskovice,
příspěvková organizace
se sídlem: náměstí. 9. května 2a, 680 11 Boskovice
zastoupená: RNDr. Karlem Ošlejškem - ředitelem školy
lČ: 00056324
bankovní spojení: kb

(dále jen jako ,,Kupující") na straně druhé

l. Předmět smlouvy
(i) prodávajÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem přistroje Bosch bea 950 pro měření emisí
zážehových j vznětových motorů (BID) včetně modulu BEA 040 a KTS 560 (dle nabídky ze dne
4. 12. 2018 - příloha č.1 této smlouvy) . Dále jen ,,předmět koupě".

(2) Prodávající se zavazuje, že kupujíchnu odevzdá předmět koupě dle ČI. l odst.1 této smlouvy a umožní
mu nabýt vlastnické právo k němu; kupujfcľ se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí
prodávajícímu kupní cenu.

íl. Kupní cena
(I) Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši 295 482,00 KČ s DPH.
(2) Kupní cena bude uhrazena ve lhůtě uvedené v ČI. lV odst. 3 na účet prodávajídho č.
vedený u UniCredit Bank Czech Republic a.s.
(3) Úhrada za plněni z této smlouvy bude na základě daňového dokladu realizována
bezhotovostním převodem na účet prodávajídho, který je správcem daně (finančním

úřadem) zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu ustanovení §109 odst.2
písm.c) zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů(dále
jen zákon o DPH).
(4) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve
smyslu ustanovenI §109 odst.3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupujici
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícim takto
provedená úhrada je považována za uhrazeni příslušné části smluvní ceny rovnajÍcÍ se výši
DPH fakturované prodávajícím.

llt. Výhrada vlastnického práva
(l) Strany smlouvy si ujednaly, že kupujÍcÍ se stane vlastníkem předmětu koupě teprve úplným zaplacením
kupní ceny.
(2) Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho písemným převzetím dle
předávajícího protokolu.



lV. Doba a místo plnění
(l) pmdávajícI předá předmět koupě kupujícímu nejpozději do 21. 12. 2018
(2) prodávajíci předá předmět koupě kupujícímu v areálu školy v Boskovicích
(3) Kupující uhradí kupní cenu nejpozději do 14. dnů od podepsáni předávacího protokolu. Kupní cena je
uhrazena včas tehdy, bude-li ve lhůtě podle předchozí věty připsána na účet prodávajícího uvedený v či. íl
odst. 2 této smlouvy.

V. Prohlášeni prodávajícího a kupujícího
(i) ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě prodat a že na nich neváznou žádné dluhy,
zástavní práva či jiné právní vady.
(2) Kupující prohlašuje, že předmět koupě převezme do svého vlastnictví okamžikem podepsání
předávacího protokolu.

VI. Odstoupení od smlouvy
(l) Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny
delším než 5 dnů.
(2) KupujícI je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení prodávajÍcÍho s předáním předmětu
koupě delším než 5 dnů.
(3) Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, ukáže-li se některé z prohlášeni prodávajIcího
podie ČI. V odst. 1 této smlouvy nepravdivým.

VIl. Smluvní pokuta a úrok z prodlení
(l) prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den
prodlení s předáním předmětu koupě v termínu podle ČI. lV této smlouvy.
(2) Kupujlci je povinen zaplatit prodávajicímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den
prodlení s platbou kupní ceny.

Vlil. Ostatní práva a povinnosti stran
(l) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména
občanským zákoníkem.

lX. Řešeni sporů
(l) V případě sporu se smluvní strany zavazuji dospět ke vzájemné shcidě.
(2) V případě, že se stranám smlouvy nepodaří na základě vzájemného jednání odstranit případné
spory, tak veškeré spory s této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány obecnými soudy ČR
dle platných právních předpisů.

X. Závěrečná ustanovení
(l) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, při čemž každá ze stran
obdrží po dvou.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
(4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem bezvýhradně
souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

V Boskovicích dne 12.12.2018
l" l

--_ l l"

rprodávajícv/ ,.·' ŔĹ y
Skok André Citroěna
přkpčvková zace.

.náměstí 9. května 2ä
680 11

(IQ)



Nabídka garážového vybavení

Nabídku zpracoval:

Datum zpracování: 4.12.2018

- "~
Počet Ot!j. Ĺ Popis

Cena za kus v Cena v KČ bez Sleva Cena v KČ bez '
KČ bez DPH DPH DPH po sievě

1 ks O 684 122 350

É

1 ks' EWP3

Bosch emisní analýza bea 950 pro
měření emisi zážehových l vznětových
motorů (B/D) včetně modulu BEA 040 a
KTS 560

Zprovoznění zařízení včetně úvodního
zaškoleni obsluhy a dopravy - cena pro
školy.

Pro úřední měření emisí bude převedena
stávající licence software ze starého
přistroje - (balík software BEA PC - CZ),
proto není součásti nabídky

315 945,00
akční

315 945,00 cena pro
odb.školy

241 700,00

5 000,00 5 000,00 50,0% 2 500,00

Uvedená cena platí pouze pro odborné

Ceria celkem bez DPH
Celkem DPH 21%

"Cena celkem s DPH

320 945,00 KČ
67 398,45 KČ

388 343,45 KČ

244 KČ.. .
51282,00 KČ

295 482,00 Kč

Poznámka:

- ... ," '" " ' " . . ., . . _. ~ ·IUvedené ceny platí při platbě v hotovosti či převodem s obvyklou dobou splatnosti. Platí do vyprodáni zásob. Nabídka pro Střední
Iškolu André Citroěna Boskovice, j

l

Dodací podmínky:
1D(j"kjnce roku 2018"""" m._._.j

Potvrzení objednávky:

Objednávám výše uvedené zboží. V dne
podp is, razítko

www.vybavenitrost,com


